Serviteres obligatorii
N. N. Cancellarius. eaetérique
Cancellariae Regio Hungariae

Aulicae Consiliarii,

Orsz. Levélt. Conc. Exp. F702 Julius Nrs. ;100.

307.

Bécs 1702 augusztus 7. Királiji utasítás a lcilciildiitt pozsonyi
és budai bizottsáqoklioz, hogya pozsonyi és budai kerűle-
tekhez tartozó meqijékben, jövő évben esedékes fldóból
20Q.000 forint mindenekelőtt az újból 300.000 forintot elő-

legezo Wertheimer Simon főfaldornak fizetendő.

lllustris S. R. L P. Cognato. SpI. et Mgf. etc. Posteaquem
noster et Serenissimi Regis Poloniaie superior faclor Sim.son
Wertheirner Iudaeus et demisso zelo suo ultra nolabiles anti-
cipationes ac exolutiones, jam antehac saepius, pro urgentis-
simis necessitatibus publicis praestilas. de novo iterum et
quidem praefitulato Regi Poloniae, Saxoniae quoque Electori
subsiclia noviter pactat-a trecenla nimirum millia !1orenorum
Rhenensium aequales ratas semestras .anticipalo ac realiter
exolvenda in se assumpsisset..e contra vero nominato ludaeo
Wertheimer, vigore Contractus cum codern per Camerarn
Nostrarn Aulicarn initi inler alia compromissum Iuisset, ut
Eidern praedietc summa Neo-accordatarum subsidiorum
annuorum, scilicet trecenlorwn rnille florenorum Rhenen.
anticipato ac reali ter exolvendorum in se assurnpta una cum
tribus quartis pro Centum propter expcnsas exactionis et
provisionis ex conlributionibus Regni Hungariae proxi me

1702 AUG. 18 347

afl'uturo 1703 Aa obvenicndis, et quidem 150 m. fl. ex hoc
Posoniensi, et 50 m. fl. Rhenen. ex Budensi Districtus el
Comitatihus illuc pertincntibus in specie vero ex Szaludiensi
et Simegiensi Cornitat ibus 50 m. fl or. Hem ex Castriferri
100 m. et ex Sopronicnsi Comitntibus tbü m. rosidun vero
Centum millia pro dimidio in Silesia et pro d.imidio in
Moravia ex quanto m ilitar i realiter exolvantur.

Eapropter, ut superiride memoratus Wertheirner sui que
credilores securiores reddantur stipulahioniqueet contractui
infallibiter satisfiat, Dilectioni et Fidelitatibus Vestris hisce
in anteeossum ben igne cornmittibus et mandamus, quatonus
eos in praemissi instituant ordines, ut praeriotata summa
modo repartita ex hoc Districtu Posoniensi, et quidem
ejusdcm <}UObllS Comitalibus Castriferrei ncmpe Centum
mill ia , Soproniensi vero quinquaginta millia, Simigiensi
nempe et Szaladiensi 50 m. ipsi Iudaeo Werthcimber, vel
ejus cessionariis ex "quanlo Conlributionum futurarum pcnes
militiam prae omnibus aliis Assignatariis exolval ur ct donec
id ipsum realiter eff'ectnctur nullae aliae assignationes in
illius praejudicium nttcndnntur, acceptationes vero a ,quOlris
Comitatu secundum gratialern repnrtitíonem de super
fienclam scriptotenus extradentur. Gratia in rcliquo etc.
Datum Vicrinae 7. Aug. 1702 Hosti et Bresnyszky.